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Dotyczy: Zamoéwienia dla zadania pn. Zastosowanie uktadu ogniw fotowoltaicznych (PV) do
produkcji energii elektrycznej w obiektach Parku Wodnego i Hali Sportowej zlokalizowanych przy
ul. Obwodnica 8 w Tarnowskich Gérach

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania.

Pytania nr 1
1. Prosze o udostepnienie w rysunku ktére zostaly dotgczone do PFU zatacznik nr 2 inr 3
w lepszej jakodci, tak aby dodato si¢ odczyta¢ wymiary proponowanych paneli i ich

rozmieszczenia bgdz mape.
2. Czy maja Panstwo szkic lub pogladowy obraz rodzaj konstrukeji jaka panstwo by chcieli
postawic.
Czy konstrukcja podtrzymujgca ma by¢ posadowiona na pasie rozdziatu na parkingu?
4. Czy konstrukcja ma by¢ w formie wiaty?

o

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Ad.1: Zamawiajgcy udostepnit rysunki na stronie prowadzonego postepowania.

Ad.2: Zamawiajacy udostepnit koncepcje konstrukcji na stronie prowadzonego postepowania.
Ad.3: Konstrukcja ma by¢ posadowiona w pasie zieleni pomiedzy miejscami postojowymi.

Ad4: Konstrukcja nie ma by¢ wiata, jest to tylko konstrukcja podtrzymujgca panele fotowoltaiczne.

Pytania nr 2
1. Pytanie do: Zat. nr 1- PFU.

W PFU jako zatacznik nr 2 zamieszczono wycinek kopii mapy do celéw projektowych 1:500,

z naniesiong sytuacjg iuzbrojeniem terenu w rejonie parkingu ( rejon planowanej inwestycji).

Z uwagi na ztg kopie tego zafgcznika i brak mozliwosci edytowania zwracamy sie z prosha

o przestanie kopii ww. mapy w wersji edytowalnej ( najlepiej aktualnej). Powyisza mapa jest
niezgbna do opracowania koncepcji zabudowy konstrukeji wsporczej pod fotowoltaike ( z uwagi
na brak dostepnosci takiej mapy z petnymi informacjami na Geoportalu).

2. Pytanie do: Zat. nr 1- PFU.

Prosimy o podanie wysokosci nad terenem budynkéw (ptywalnia , hala sportowa, hotel)
przylegtych do parkingu, bedacego miejscem lokalizacji planowanej inwestycji.

3. Pytanie do: Zat. nr 1- PFU.



W rozdziale A.3 PFU Zamawiajacy wymaga:

Zamawiajacy wymaga, by sposdob wykonania konstrukeji | zabudowy panell nie wplywal na
funkeje parkingu w tym w szczegdinodcl nle moie ograniczad: iloscl | wielkosci parkowanych
samochoddw osobowych o wysokodcl do 2,4 m, dostgpu | przejazdu pojazddw autobusowych,
jednostek straiy poiarnej itp. Elementy montowane do fundamentéw podloia mogg byc
zamontowane tylka w pasie zielenl rozdzielajgce] rzgd miejsc parkingowych. Nie dopuszcza sig
dodatkowych podpor ograniczajacych fukejonalnosé parkingu, moliwos¢ otwarcia drzwi parkowanych
pojazdow, miejsc wyznaczonych jak drogl do poruszania sig pieszych po parkingu.

W zwigzku z tym wymaganiem i planowang zabudowa parkingu instalacja fotowoltaiki prosimy
o odpowiedz na pytanie zamieszczone na ponizszym szkicu.

Zalqcenik nr 2
Fragment mapy do celéw projektowyeh z lokalizac] planowane] Inwestycji

Czy obszar parkingu zaznaczony kolorem
zoltym jest dostgpny tylko dla pojazdéw
osobowych ( bez mozliwoscl wjazdu
autobusoéw | nnyeh pojazdéw o wysokosci
powyiej 2.4m) ?

4. Pytanie do: Zat. nr 1- PFU.

W rozdziale A.2.3 PFU Zamawiajacy informuje, ze przedmiot zamdwienia obejmuje min.:

1. opracowanie | przygotowanie opracowan, uzgodnien, opinil oraz uzyskanie decyzji
administracyjnych, pozwolen i uzgodnien niezbednych do uzyskania pozwolenia na budowe;

W zwigzku z powyzszym prosimy o informacjeg:

a. Czy obszar planowanej inwestycji jest objety aktualnym miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego lub czy posiada WZIiZT ? Jezeli tak to prosimy o podanie
symbolu oznaczenia w planie
i link do w.w. planu lub kopie WZiTZ.

b. Czy obszar planowanej inwestycji jest objety wptywami eksploatacji gérniczej ? Jezeli tak to
prosimy o podanie kategorii gorniczej terenu lub aktualng opinie OUG dla tego terenu.

OdpowiedZ Zamawiajgacego:




Ad.2: Wysokos¢ budynkow otaczajacych parking :
1 - Park Wodny ok. 13 m,

2 - Hotel Neo - ok. 10 m;

3 - Hala Sportowa - ok. 14m

Ad.3: Teren zaznaczony na mapie bedzie dostepny tylko dla samochodéw osobowych o wysokoéci
do 2,40 m.

Ad.4:

a) Teren objety jest planem miejscowym z dnia 28.10.2009 uchwata rady miejskiej
w Tarnowskich Gorach nr XLVIII/551/2009; symbol planu 2ST-USI;

b) Teren inwestycji nie jest objety wptywami eksploatacji gorniczej.

Pytania nr 3:

1

Czy Zamawiajgcy ma opracowany algorytm sterowania uktadem zasilania rozdzielnicy gtéwnej
— sterowania doptywami do rozdzielnicy gtéwnej. Jak ma by¢ zrealizowane sterowanie energia
udostepniong przez instalacie PV oraz generatory elektryczne w powigzaniu z energia
pobierang z sieci. Czy rozdzielnica gtéwna ma by¢ z zatozenia zasilana w maksymalnym stopniu
z instalacji PV, nastepnie w zaleznosci od zapotrzebowania Parku Wodnego uzupetniona
instalacjami kogeneracyjnymi a w ostatnim etapie energia ma by¢ pobrana z sieci zasilajacej
Tauron? Czy ukfad ten ma samoczynnie si¢ regulowal z pierwszeristwem instalacji PV,
nastepnie generatory a na koncu sie¢ Tauron?

Whioskujemy o udostepnienie w formacie pdf projektéw wykonawczych rozdzielnicy gtéwnej
niskiego napiecia Parku wodnego (stacji zasilania)

Whioskujemy o udostepnienie projektéw wykonawczych stacji zasilajacej z sieci Tauron typu
Rotoblok

Whioskujemy o udostepnienie projektow wykonawczych rozdzielnicy nn Hali sportowej
Prosimy o doktadniejsze opisanie systemu elektrycznego przedsiebiorstwa — jakie rozdzielnice
sy zamontowane poza nowa rozdzielnicg instalacji kogeneracji, stacjg transformatorowa
Rotablok, rozdzielnica gtéwna zaktadu. Prosimy o udostepnienie schematu sieci wewnetrznej
zakfadu ( od stacji transformatorowych poprzez gtéwne rozdzielnice do rozdziatu energii na
wezty technologiczne obiektu i najwazniejsze / najwigksze odbiorniki (rozdzielnice 0.4kV
wspomniana na str 13 PFU).

Czy Zamawiajacy ma wybrang koncepcje prowadzenia kabla pomiedzy rozdzielnica Parku
Wodnego a rozdzielnicg nn Hali sportowe;j : trasa linii zasilajgcej oraz jej rodzaj (linia naziemna,
podziemna)?

Jaki dedykowany sterownik ma Zamawiajacy na mysli w rozdziale 6 PFU, str 23? Czy jest to
swobodnie programowalny sterownik PLC z aplikacja dedykowang tej instalacji i temu
rozwigzaniu technologicznemu? Czy jest to moze jaki$ sterownik typowy dla instalacji PV

z odpowiednio rozbudowanymi funkcjami — prosimy o podanie chociaz jednego przyktadu, np.
sterownik typu EKOPulsar, e-tango? Nie do korica jest zrozumialy zapis i definicja stowa
»~dedykowany”.

Odpowied? Zamawiajacego:

Ad. 1: Rozdzielnica gtéwna ma by¢ z zalozenia zasilana w maksymalnym stopniu z instalacji PV,
nastepnie w zaleznoéci od zapotrzebowania Parku Wodnego uzupetniona instalacjami
kogeneracyjnymi a w ostatnim etapie energia ma by¢ pobrana z sieci zasilajgcej Tauron.



Ad.2: W zataczeniu rysunki elektryczne z parku wodnego, na zdjeciu zaznaczona "rezerwa dla
instalacji PV", dla drugiej instalacji mozna wykorzystac "rezerwa przepompowni" Zamawiajacy nie
planuje juz przepompowni. - Zdjecie + Rysunki w zataczeniu.

Ad.3: Zamawiajgcy udostepnit rysunki na stronie prowadzonego postepowania
Ad.4: Zamawiajacy udostepnit rysunki na stronie prowadzonego postepowania
Ad.5: Zamawiajacy udostepnit schematy na stronie prowadzonego postepowania

Ad.6: Trasa kabla ( koncepcja ) od rozdzielni w strone hali sportowej jest przedstawiona
w zatgczniku nr 3 PFU.

Ad. 7: Sterownik ma realizowa¢ wskazane funkcje monitoringu i regulaciji.

Ponadto informuje, ze termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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